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Baristamaajoukkue 2011

‐tiedote medialle ja jäsenistölle‐



Barista JAM 2011 sponsorit ja yhteistyökumppanit 

Suuri kiitos kaikille sponsoreille, yhteistyökumppaneille ja avustajille!



Barista JAM 2011 – uutta rakentamassa
Suomalainen kahvivuosi on vuosikymmenen verran pyörinyt kevättalvisin 
järjestettävän Vuoden Barista –tapahtuman ympärillä. Uusia tuulia 
tuodakseen Suomen Erikoiskahviyhdistys päätti laittaa alulle uuden 
perinteen ‐ Barista JAMin. 

Tapahtuman alkuperäinen tarkoitus oli koota vuosittain 
vaihtuva baristamaajoukkue, mutta pian olimmekin 
järjestämässä kokopäiväistä yleisölle avointa tapahtumaa,
jossa kilpailtiin paitsi maajoukkuepaikoista, käytiin myös 
Cup Tastingin SM‐kisat. Tapahtumaa ryhdyttiin organisoimaan yhteistyössä 
Speciality Coffee Association of Europe Finnish Chapterin
kanssa. Yhdistykset toimivat yhdessä kotimaisen erikoiskahvi‐
alan ja barista‐ammattitaidon edistämiseksi. 

27.5.2011 Ravintola DTM:ssä järjestetty Barista JAM keräsi 
paikalle niin kuluttajia kuin ammattilaisiakin. Kisojen 
seuraamisen ohella osallistujat pääsivät tekemään kahvia 
espressopisteeseen, vaihtamaan kuulumisia kahvituttujen 
kanssa, ja tutustumaan alan muihin toimijoihin. 
Kuvat: Karoliina Mäkelä / SEKO ry.  Espressokone oli ahkerassa käytössä tapahtuman ajan, ja halukkaat saivat opastusta laitteen käytössä.   



Mikä on baristamaajoukkue? 
Suomen Erikoiskahviyhdistyksen alaisuudessa toimivaan baristamaa‐
joukkueeseen kootaan vuosittain Barista JAMeissa annettavien 
työnäytteiden sekä muun osaamisen ja aiemman kokemuksen perustella 
kahvialan ammattilaisia ja tosiharrastajia, joita yhdistää intohimo loistavaan 
kahviin ja ammattimaiseen kahvin‐valmistamiseen, sekä halu kehittyä 
omassa työssä ja nostaa Suomi kahvimaailmankartalle. 

Joukkueessa on neljä vuosittaisessa Nordic Barista Cupissa kilpailevaa 
jäsentä, ja sen lisäksi useita kansallisen tasoon toimintaan osallistuvia 
jäseniä. SEKO ry:n toiminnanjohtaja Karoliina Mäkelä luotsaa joukkueen 
toimintaa yhdessä team leaderin kanssa. 

Maajoukkueella on yhteisiä tapahtumia, jameja, koulutuksia, 
leirejä, messuja, koulutuksia, matkoja ja kilpailuja sekä 
sponsoreille luvattavia tapahtumia, joihin koko joukkue 
osallistuu. Joukkue myös avustaa Suomen Erikoiskahvi‐
yhdistystä koulutusmateriaalin luomisessa. 
Kuva: Karoliina Mäkelä / SEKO ry.  Baristamaajoukkuekisassa nähtiin erilaisia valmistusmenetelmiä ja –välineitä. 



Maistamisen parhaimmisto  
Cup Tasting Championshipissä kukin kilpailija kävi läpi triangelimaisto‐
radan, jossa etsittiin kuudesta erilaisesta kolmen setistä kuhunkin settiin 
kuulumattomia kupillisia. Eniten oikeita tuloksia napannut voitti, ja tällä 
kertaa ainoaan kaikki oikein –tulokseen ylsi Kaisa Sarén helsinkiläisestä 
Kahvila Sävystä, joka sijoittui loistavasti myös baristamaajoukkuekisassa. 
Hän lähtee edustamaan Suomea Maastrichtiin  22.‐24.6.11 World Cup 
Tasting Championshipiin. Toiseksi ylsi viime vuoden Cup Tasting –mestari, 
yksi Kaffa Roasteryn perustajista ja nykyinen coffee freelancer Benjamin 
Andberg , ja kolmanneksi kisojen juniori, 15‐vuotias Sampo Latvakangas,  
joka työskentelee viikonloppubaristana TET‐harjoittelujaksonsa
innoittamana helsinkiläisessä Kaffecentralenissa.

Kaisa Sarén Benjamin Andberg Sampo Latvakangas 



Matkalla maajoukkueeseen
Maajoukkuekisassa kilpailijoilla oli käytettävissään 10 minuutin 
suoritusaika, jolloin kukin heistä valmisti valitsemistaan sponsorikahveista 
kaksi espressoa ja kaksi signature‐juomaa käyttäen sponsorilaitteita ja 
omia laitteitaan sekä välineitään. Signature‐juomiin kilpailijat saivat 
käyttää sponsoriraaka‐aineiden lisäksi mitä tahansa raaka‐aineita. 
Suoritusten ja aiempien meriittien perusteella tehtiin vuoden 2011 
maajoukkuevalinnat.  Päätuomarina toimi Suomen 
Erikoiskahviyhdistyksen toiminnanjohtaja Karoliina Mäkelä, 
makutuomarina Vuoden Barista Lauri Pipinen ja tekniikkatuomarina team
leader Roman Kolpaktsi.  

Karoliina Mäkelä     Lauri Pipinen  Roman Kolpaktsi



Baristamaajoukkue 2011 – kilpailevat jäsenet

Teamleader Roman Kolpaktsi

Roman on toiminut v. 2009‐2011 baristamaajoukkueen team leaderina, ja 
kilpaillut vuonna 2006, 2008 ja 2009 Vuoden Barista –kilpailun finaaleissa 
sijoittuen aina kolmen parhaan joukkoon. Romanilla on myös SCAE:n
baristasertifikaatti. Hän työskentelee baristana ja baristakouluttajana
helsinkiläisessä La Torrefazionessa, ja kuuluu SEKO:n ja SCAE FC:n 
hallitukseen. Roman on ollut myös Nicaraguan Barista Championshipissä
2007 teknisenä tukihenkilönä samalla kun osallistu 4 kk mittaiseen 
Internship Programiin (Cafe Don Paco, Nicaragua).  



Baristamaajoukkue 2011 – kilpailevat jäsenet

Lauri Pipinen

Lauri on Vuoden Barista 2011, ja hän osallistui myös Cup Tasting
Championship 2011 ‐kilpailuun. Lauri työskentelee helsinkiläisellä Kaffa
Roasterylla, ja opiskelee ravintolakokiksi ‐ takana ovat jo 
restonomiopinnot. Hän toimii Kaffalla baristana, ja osallistuu 
paahtimotyöhön, tuotekehittelyyn ja toiminnan kehittämiseen. Ennen 
Kaffaa Lauri on työskennellyt helsinkiläisessä Kaffecentralenissa, ja 
ensimmäinen baristan paikka hänellä oli lohjalaisessa Cafetoriassa, 
jossa kahvikipinä syttyi lopullisesti. Ennen sitä Lauri oli 
ehtinyt olla kotibarista noin puolentoista vuoden ajan.



Baristamaajoukkue 2011 – kilpailevat jäsenet

Kaisa Sarén

Kaisa on Suomen Cup Tasting Champion 2011, ja hän kilpaili myös 
Vuoden Barista 2011 –kisan semifinaalissa. Hän innostui kahvista 
tavattuaan kiinnostavan kahviharrastajan, ja innostus kantoi yhteisen 
Kahvilan Sävyn avaamiseen puolisen vuotta sitten. Kaisa on tutustunut 
mm. maistamiseen, kahvilaitteiden toimintaan, kotipaahtamiseen ja 
paahtamisen perusteisiin sekä tehnyt erinäisiä kahvimatkoja pitkin 
Pohjoismaita. Baristan työtä ovat omalta osaltaan tukemassa biokemiaan 
ja solurakenteisiin painottuneet biologian opinnot. 
Viime aikoina Kaisa on miettinyt itselleen räätälöidyn 
kahvimaailmaa sivuavan luonnontieteellis‐kaupallisen 
tutkinnon mahdollisuutta – toinen vaihtoehto on pyrkiä 
Triesten Illy Foundationiin. 



Baristamaajoukkue 2011 – kilpailevat jäsenet

Antti Mäkinen

Antti on työskennellyt baristana helsinkiläisessä La Torrefazionessa
kesästä 2010 saakka. Kiinnostus kahveihin ei kuitenkaan ole niin tuore –
Antti on harrastanut kahveja kotibaristan ominaisuudessa jo viitisen 
vuotta. Vuoden Barista 2011 ‐kisassa Antti sijoittui kolmanneksi, ja hän 
osallistui myös Cup Tasting Championship 2011 ‐kisaan. 



Baristamaajoukkue 2011 – muut jäsenet
Benjamin Andberg Kalle Freese

Vitali Larin Niki Leskinen

Tuomas Paavola Mikko Sarén

Joona Suominen Milla Vainikainen


